
U C H W A Ł A Nr 44/29/99 

Zarządu Powiatu Wąbrzeskiego z dnia 28 października 1999r. 

w sprawie : uzupełnienia wykazu jednostek i instytucji z dnia 18 marca 1999 roku, których 
mienie podlega przekazaniu Powiatowi Wąbrzeskiemu 

Na podstawie § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999r. w sprawie trybu 
przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz 
określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazania (Dz.U. nr 13, poz. 114) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uzupełnia się wykaz jednostek i instytucji, których mienie podlega przekazaniu Powiatowi 
Wąbrzeskiemu 

Lp. Nazwa jednostki położenie 
nieruchomości 

nr 
działki 

nr księgi 
wieczystej 

powierzchnia 
w ha 

1. Ośrodek Zdrowia w Małym Pułkowie Małe Pułkowo 
gm. Dębowa 
Łąka 

143/5 24440 0,0630 1. Ośrodek Zdrowia w Małym Pułkowie Małe Pułkowo 
gm. Dębowa 
Łąka 

143/6 
24440 

0,2055 

2. Punkt Lekarski w Zieleniu Zieleń 
gm.Wąbrzeźno 

104/5 24439 0,1100 

3. Wiejski Ośrodek Zdrowia w Ryńsku Ryńsk 
gm. Wąbrzeźno 

217 10962 0,1600 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S t a r o s t a 

RADCA 

h- Bar 

I 


